
                    
Městys Chudenice

Usnesení 
z  1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 29.01.2018 v zasedací místnosti úřadu městyse

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-01-1 schválilo program jednání,

č. 2018-01-2 schválilo kompetenci starosty městyse k provedení Rozpočtového opatření 
č. 11/2017 s neomezeným limitem na jednotlivou položku. 

…………………………………..
Martin Dolejš     
     starosta

Vyvěšeno: 30.1.2018

Vyvěšeno na el. ÚD: 30.1.2018

Sejmuto:

Na zasedání byla pořízena audionahrávka, která je umístěna na webových stránkách městyse
Chudenice (www.chudenice.info) a dále je i v elektronické podobě uložena na úřadu městyse.

http://www.chudeniceinfo.cz/


                    
Městys Chudenice

Usnesení 
z 2. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 19.3.2017 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-02-1 schválilo ratifikaci plánovací smlouvy se společností  WB Real SE, v souvislosti 
s vybudováním a financováním nové veřejné infrastruktury pro výstavbu 16-ti 
rodinných domů v lokalitě Na Bojišti v Chudenicích  

č. 2018-02-2 schválilo poskytnutí dotace z „Programu na podporu činnosti a akcí spolků a 
neziskových organizací“  ZO ČZS Chudenice ve výši 15.000,- Kč na akce spolku, a  
sepsání veřejnoprávní smlouvy,

č. 2018-02-3 neschválilo žádost o poskytnutí dotace z „Programu na podporu činnosti a akcí spolků 
a neziskových organizací“  ZO ČZS Chudenice ve výši 35.000,- Kč na nákup drtiče  
ovoce do moštárny, a rozhodlo o zakoupení drtiče na náklady městyse,

č. 2018-02-4 schválilo poskytnutí účelové dotace ve výši 50.820,- Kč pro Plzeňský kraj, na zajištění 
dopravní obslužnosti,

č. 2018-02-5  schválilo Prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků p.č. 1966/6 a 1966/5 v 
k.ú.městyse Chudenice,

č. 2018-02-6 schválilo dodatek č. 2 ke smlouvě se ZŠ a MŠ Švihov,

č. 2018-02-7  schválilo účetní uzávěrku MŠ Chudenice a rozdělení kladného hospodářského výsledku
do fondu odměn a do rezervního fondu,

č. 2018-02-8  schválilo rozpočet sociálního fondu na rok 2018,

č. 2018-02-9  vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2017,

č. 2018-02-10  schválilo ratifikaci smlouvy se společností Arrow-Agri, s.r.o v souvislosti s nákupem 
 hákového nosiče kontejnerů, 10ks kontejnerů a drtiče biologicky rozložitelného 
 odpadu (BRKO) v celkové hodnotě 1.686.100,- Kč bez DPH.

  

…………………………………..
Martin Dolejš     
     starosta

Vyvěšeno: 21.3.2018

Vyvěšeno na el. Úřední desce: 21.3.2018

Sejmuto:



                    
Městys Chudenice

Usnesení 
z 3. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 15.5.2018 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-03-1 schválilo po úpravách program jednání,

č. 2018-03-2 schválilo přijetí dotace ve výši 30.000,- Kč z dotačního titulu Plzeňského kraje 
„Podpora kultury v PK pro rok 2018“ na akci „Rok Jaroslava Kvapila v Chudenicích“,

č. 2018-03-3 schválilo přijetí dotace ve výši 200.000,-Kč z dotačního titulu Plzeňského kraje 
„Zachování a obnova pam. hodnoty a podstaty nem. kulturní památky nebo národní 
kulturní památky 2018“ na akci „Chudenice,sokolovna čp. 136“,

č. 2018-03-4 schválilo ratifikaci SoSB s f. ProjektEl, s.r.o na zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby na pozemku městyse p.č.445/4 v obci Lučice, v souvislosti s 
výstavbou sloupku el. vedení NN,

č. 2018-03-5  schválilo souhlasné vyjádření k žádosti f. MontProjekt a.s. v souvislosti s opravou 
vedení kabelů NN na pozemcích městyse v lokalitě Podskalí,

č. 2018-03-6 schválilo revokaci bodu č. 2017-05-11 usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 
14.9.2017 a schválilo vyhlášení záměru  prodeje pozemku p.č. 228 v k.ú. městyse  
Chudenice, jehož součástí je stavba trafostanice, společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,

č. 2018-03-7  schválilo vyhlášení záměru  prodeje pozemku p.č. 454 v k.ú. městyse Chudenice, v  
lokalitě za prodejnou COOP v Chudenicích, 

č. 2018-03-8  schválilo pověření člena zastupitelstva pana Bc. Davida Klímy k přijímání prohlášení o 
vstupu do manželství v době od 1.7.2018 do 30.9.2018,

č. 2018-03-9  schválilo vydání souhlasného stanoviska k záměru výstavby rodinného domu p. Koláře 
v obci Lučice na pozemku p.č. 341/2 v k.ú. městyse Chudenice,

č. 2018-03-10   vzalo na vědomí Rozp. opatření č. 1/2018 a schválilo Rozp. opatření č. 2/2018,

č. 2018-03-11   neschválilo poskytnutí dotace Lince bezpečí,

č. 2018-03-12   projednalo žádost pí. Kolajové o odprodeji areálu koupaliště ve Slatině a rozhodlo o 
   vyzvání žadatelky k upřesnění její žádosti a budoucího záměru s areálem,

č. 2018-03-13   schválilo pí. Hončíkové úpravu plochy a vjezdu před domem čp. 24 v Chudenicích, 
   v rozsahu dle její žádosti.

…………………………………..
Martin Dolejš     
     starosta

Vyvěšeno: 16.5.2018

Vyvěšeno na el. Úřední desce: 16.5.2018

Sejmuto:



                    
                                                                      Městys Chudenice  

Usnesení 
ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 30.5.2018 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-04-1  schválilo po úpravách program jednání,

č. 2018-04-2  vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2018, 

č. 2018-04-3  schválilo výsledky výběrového řízení na stavbu „Dopojení vrtu HV6 v obci Chudenice“ 
 a sepsání smlouvy s dodavatelem f. Aqua Šumava,

č. 2018-04-4  schválilo sepsání smlouvy se SMS ČR o zřízení „Pověřence“ v souvislosti s právními
 úpravami dle nařízení GDPR,

č. 2018-04-5  schválilo poskytnutí dotace chudenické farnosti ve výši 15.000,- Kč na pořízení 
 nového zabezpečovacího zařízení v kostele Sv. Jana Křtitele, a sepsání veřejnoprávní 
 smlouvy,

č. 2018-04-6  vzalo na vědomí „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v obci Chudenice“,

č. 2018-04-7  schválilo výsledek výběrového řízení na stavbu „Nová hasičská zbrojnice pro JSDH 
 Chudenice“ a sepsání smlouvy s dodavatelem stavby f. Zetes Klatovy,

č. 2018-04-8  schválilo uvolnění finančních prostředků na el. Energii, pro napuštění koupaliště ve 
 Slatině,

č. 2018-04-9    schválilo pověření starosty k podpisu dodatků smluv v souvislosti s právními
 úpravami dle nařízení GDPR.

…………………………………..
Martin Dolejš     
     starosta

Vyvěšeno: 04.06.2018

Vyvěšeno na el. Úřední desce: 04.06.2018

Sejmuto:



                    
Městys Chudenice

Usnesení
z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice, 

konaného dne 28.6.2018 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-5-1 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2018, 
č. 2018-5-2 schválilo rozpočtové opatření č. 5/2018,
č. 2018-5-3 vzalo na vědomí Zprávu o přezkoumání hospodaření městyse Chudenice za rok 2017,
č. 2018-5-4 schválilo bez výhrad závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2017,
č. 2018-5-5 schválilo účetní závěrku městyse Chudenice za rok 2017,
č. 2018-5-6 schválilo sepsání smlouvy s firmou DaKan, předmět smlouvy - přezkoumání 

hospodaření městyse Chudenice v roce 2018,
č. 2018-5-7 schválilo přijetí účelové dotace ve výši 700.000,- Kč z rozpočtu Plzeňského kraje do 

rozpočtu městyse Chudenice - program „2018 Příspěvek na opravu cisternové 
automobilové stříkačky většího rozsahu“,

č. 2018-5-8 schválilo přijetí účelové dotace ve výši 54.000,- Kč z rozpočtu Plzeňského kraje -
program „ Bezpečné branky 2018“ do rozpočtu městyse Chudenice, jako příspěvek na
akci „Bezpečné branky pro TJ Sokol Chudenice“,

č. 2018-5-9 schválilo přijetí účelové dotace 200.000,- Kč, z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu 
městyse Chudenice, jako příspěvek na akci Sokolovna „Oprava střechy a teras“ ,

č. 2018-5-10 schválilo přijetí dotace ve výši 250.000,- Kč od Ministerstva kultury ČR z programu 
„ Péče o vesnické památkové rezervace a zóny a krajinné památkové zóny“ na akci  
„Chudenice Sokolovna č.p. 136 - opravy střechy teras“,

č. 2018-5-11 schválilo sepsání SoD s firmou Tesařství Matějka jako se zhotovitelem akce Sokolovna 
„Opravy střechy a teras“ ,

č. 2018-5-12 schválilo přijetí účelové dotace ve výši 400.000,- Kč z programu „Odstraňování 
havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí PK 2018“ na akci „Chudenice-rekonstrukce 
ČOV, etapa2“,

č. 2018-5-13 vzalo na vědomí žádost pana Bendy ke změně ÚP č. 1,
č. 2018-5-14 schválilo počet zastupitelů pro další volební období 2018-2022 v počtu 11 členů,
č. 2018-5-15 schválilo zřízení Jednotky SDH městyse Chudenice vydáním nové zřizovací listiny,
č. 2018-5-16 schválilo prodej pozemku p.č. 228 v k.ú. Chudenice,
č. 2018-5-17 schválilo prodej pozemku p.č. 454 v k.ú. Chudenice,
č. 2018-5-18 schválilo realizaci úvěru od společnosti ČSOB, a.s. ve výši 17.000.000,- Kč pro městys 

Chudenice, na výstavbu nové hasičské zbrojnice v Chudenicích,
č. 2018-5-19 schválilo zajištění úvěru od společnosti ČSOB, a.s. zástavním právem k nemovitosti  

budovy úřadu městyse Chudenice, Kvapilova 215, 
č. 2018-5-20 schválilo záměr pronájmu bytu v Čechově ulici 162,
č. 2018-5-21  vydává změnu č.1 ÚP Chudenice formou opatření obecné povahy, kde je popsán  

postup pořizování se všemi termíny,
č. 2018-5-22  schválilo pověření starosty k sepsání smlouvy s technickým dozorem investora, 

koordinátorem BOZP a autorským dozorem v souvislosti s realizací výstavby nové  
hasičské zbrojnice.

…………………………………..
         Martin Dolejš     

starosta
Vyvěšeno: 09.07.2018
Vyvěšeno na el. Úřední desce: 09.07.2018
Sejmuto:



                    
Městys Chudenice

Usnesení
z 6. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice, 

konaného dne 26.9.2018 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2018-6-1 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2018, 
č. 2018-6-2 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2018,
č. 2018-6-3 schválilo TJ Sokolu Chudenice podání žádosti o dotaci na MŠMT ČR v rámci programu

„Program  materiálně  technické  základny  sportu  2017  až  2024“  a  zajištění
spolufinancování do výše 100% nákladů této akce poskytnutím finančních prostředků
z rozpočtu městyse Chudenice,

č. 2018-6-4 schválilo podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu „MAS Pošumaví – IROP –
technika pro JSDHO“ na pořízení čtyřkolky a dalšího technického vybavení a sepsání
smlouvy se zhotovitelem studie proveditelnosti Mgr. Kamilem Pikhartem,

č. 2018-6-5 vzalo na vědomí informace o dalším postupu řešení rekonstrukce nástavby hasičské
cisterny Tatra 815 CAS,

č. 2018-6-6 schválilo  vyhlášení  záměru na pronájem nebytových prostor  v budově zdravotního
střediska č.p. 246 za původních podmínek,

č. 2018-6-7 pověřilo starostu městyse k jednání na dotčených úřadech v záležitostech směřujících
ke zřízení Obytné zóny, či zóny Tempo v části ulice Na Bojištii a Roubalova,

č. 2018-6-8 schválilo vyhlášení záměru na pronájem části pozemku p.č. 561/1 v k.ú. Chudenice za
těchto  podmínek:  pouze  pro  instalaci  technologie  chovu  včel,  rozměry  70  m2,
maximálně 10 včelstev, doba pronájmu – doživotně pro osobu nájemce,

č. 2018-6-9 pověřilo starostu městyse k podpisu Smlouvy o pachtu zemědělských pozemků mezi
městysem Chudenice a Zemědělskou akciovou společností Koloveč,

č. 2018-6-10 pověřilo starostu městyse k podpisu Smlouvy o výpůjčce kontejnerů na separovaný
odpad, mezi městysem Chudenice a firmou EKO-KOM a.s.,

č. 2018-6-11 revokuje bod č. 2018-5-20 usnesení z 5. zasedání zastupitelstva městyse Chudenice
konaného dne 28.6.2018,

č. 2018-6-12  schválilo poskytnutí částky 5.000 ,- Kč na sbírku na pomoc obci Prameny, vyhlášenou
Sdružením místních samospráv ČR, jehož je městys Chudenice členem,

č. 2018-6-13  neschválilo žádost fi. Aquašumava s.r.o. o prodloužení termínu dokončení stavby vrtu 
HV6,

č.  2018-6-14  schválilo  vyhlášení  záměru na  pronájem části  střešních  a půdních  prostor  budovy
bývalé ZŠ  čp. 215 za účelem umístění telekomunikační technologie.

…………………………………..
         Martin Dolejš     

starosta
Vyvěšeno: 03.10.2018
Vyvěšeno na el. Úřední desce: 03.10.2018
Sejmuto:





Příloha č. 1

zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva městyse Chudenice dne 1. 11 .2018- Listina prokazující složení
slibu člena zastupitelstva

SLIB

členů zastupitelstva městyse Chudenice
dne 1.1l.2018

(podle § 69 odst. 2 zákona č. 1 28/2000 Sb., o obcích, obecních zřízení, v platném znění)

V"SLIBUJI VĚRNOST ČESKÉ REPUBLICE.
SLIBUJI NA SVOU ČEST A SVĚDOMÍ, ŽE SVOJI FUNKCI
BUDU VYKONÁVAT SVEDOMITE, V ZÁJMU MĚSTYSE

A JEHO OBČÁNŮ A ŘÍDIT SE ÚSTAVOU
Á ZÁKONY ČESKÉ, REPUBLIKY."

Členové zastupitelstva
Jméno, příjmení, titul

Martin Dolejš

Marcel Bezděk, Mgr.

David 'Lák

Oldřich Vlasák, Ing. Ph.D.

Tomáš Macán Ing.

Petr 'Lák

Lenka Homolková

Drahomíra Bouberlová

Jitka Egermayerová

Jan Přibáň

Dagmar Stelzerová

Datum podpisu

i( A,4, h í*

4'f <20@
,(f é r.;=o

[. // , í(B
,4'- j '. e,.'(

-Í # QAVíf
,/í-'Iť []-9/í?'
l #- ícííí

44H1(4&'

I.ííiíí

.,] ! í -ó =':9

Podpis

a7
ó,,z(:
?Í
f

? í "/;'ttczčt' >
-/ g
' h h?

,- í

SQ
!.:g,Á

U





Městys Ch«idrnice

Usnesení
z 8. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,

konaného dne 29.1 1 .2018 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudeníce:

schválilo program jednání,

vzalo na vědomí rozpočtová opatření č. 8/2018 a č. 9/2018,

vzalo na vědomí informaci o provozování pobočky České pošty v Chudenicích,
schválilo podpis smlouvy o výpůjčce na část pozemku p.č. 56U1 v k.ú. městyse
Chudenice mezi městysem Chudenice a p. Zdeňkem Mlnaříkem,

č. 2018-8-5 schválilo záměr pronájmu prostor pro komerční využití v suterénu budovy č.p. 246 v
Chudenicích (zdravotní středisko),

č. 2018-8-6 schválilo umístění sjezdů na pozemky p.č. 1385/7 a 1385/8 z pozemku p.č. 2017/2
v <.ú. městyse Chudenice,

č. 2018-8-7 schválilo poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 26.000,- Kč spolku ČSV
Chudenice na pořízení kompresoru, a schválilo sepsání veřejnoprávní smlouvy,

schválilo výjimku z počtu dětí v MŠ na nejvyšší možný počet 28 dětí a vzalo na
vědomí žádost paní zast. ředitelky MŠ o úpravu obkladů a dlažby v kuchyni MŠ a
zapracování této investice do návrhu rozpočtu pro r. 2019,

č. 2018-8-9 zamítlo žádost p. Vargy o odkoupení části pozemku p.č. 1962/1 v k.ú. městyse
Chudenice se závěrem, že městys umožm p. Vargovi vstup na pozemek za účelem
provádění oprav v okolí jeho domku,

schválilo poskytnutí individuální účelové dotace pro ZŠ Švihov ve výši 42.000,- Kč
(1000,- Kč na jednoho žáka), a schválilo sepsání veřejnoprávní smlouvy,

5. 2@IB.B.11 schválilo ,,Směrnici k evidenci, vymáhání a úročení pohledávek" a stanovilo v
souladu se směrnicí hladinu významnosti pro konfirmaci pohledávek a závazků ve
výši 100.000,- Kč,

schválilo vyhlášení záměru pronájmu nebytových prostor v místnosti č.d. 5 v
budově bývalé Zš v Chudenicích.

č. 2018-8-1

č. 2018-8-2

č. 2018-8-3

č. 2018-8-4

č. 2018-8-8

č. 2018-8-10

č. 2018-8-12

'-h.$t,
---«-S--

Markin Qdlejš
starosta

Vyvěšeno: 11 -12- 2018

vyvěšenonaelúřednídesce: jl-12-2018
M!nSarYS CHuDENR,E

Kvapik»va 215
339 0l Chudenice

Sejmuto:



                       

 
  Městys Chudenice 

Usnesení 
z 9. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,  

konaného dne 20.12.2018 v zasedací místnosti úřadu 

Zastupitelstvo městyse Chudenice:  
č. 2018-9-1 schválilo po změnách program jednání, 
č. 2018-9-2 schválilo rozpočtové opatření č. 10/2018, 
č. 2018-9-3 schválilo rozpočet na rok 2019, 
č. 2018-9-4 schválilo kompetence starosty k provedení rozpočtového opatření č. 11/2018 s 

neomezeným limitem na rozpočtovou položku,   
č. 2018-9-5 schválilo v souladu s §102 odst. 2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, kompetenci starosty městyse k provádění jednotlivých 
rozpočtových opatření během roku 2019 s max. limitem na jednotlivou položku do 
500.000,- Kč, 

č. 2018-9-6 schválilo Směrnici pro provedení inventarizace za rok 2018, 
č. 2018-9-7 schválilo sepsání dodatků ke Smlouvám o sdružení prostředků požární ochrany mezi 

městysem Chudenice o obcemi Křenice a Biřkov a pověřilo podepsáním dodatků 
místostarostu pana Davida Žáka, 

č. 2018-9-8 schválilo poskytnutí dotace z Dotačního programu na podporu činností a akcí spolků a 
neziskových organizací ve výši 15.000,- Kč fotbalovému oddílu TJ Sokola Chudenice, 
a sepsání veřejnoprávní smlouvy, 

č. 2018-9-9 schválilo revokaci bodu č. 2018-7-15 usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
ze dne 1.11.2018, 

č. 2018-9-10 pověřilo pana Martina Dolejše, Mgr. Marcela Bezděka, Davida Žáka a paní Dagmar 
Stelzerovou k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. 1 
písm. a) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a současně ve smyslu § 108 
odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že při 
významných příležitostech a občanských obřadech můžou pověření užívat závěsný 
odznak, tj. odznak, který má uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je 
uveden název Česká republika, schválilo oddávací dny pro rok 2019: 30.3.2019; 
13.4.2019; 11.5.2019; 1.6.2019; 22.6.2019; 20.7.2019; 3.8.2019; 17.8.2019; 
14.9.2019; 28.9.2019; 19.10.2019, oddávací dny pro rok 2020: 14.3.2020; 18.4.2020; 
16.5.2020; 6.6.2020; 20.6.2020; 18.7.2020; 1.8.2020; 15.8.2020; 12.9.2020; 
3.10.2020, oddávací hodiny v rozmezí od 10.00 do 14.00 hod. a obřadní místnosti: 
Úřad městyse Chudenice, Kvapilova 215, 339 01 Chudenice a Starý zámek, U 
Černínského zámku 1, 339 01 Chudenice, 

č. 2018-9-11 schválilo Sazebník poplatků nespecifikovaných v Obecně závazných vyhláškách 
městyse, 

č. 2018-9-12 schválilo pronájem nebytových prostor pro komerční využití v suterénu budovy č.p. 
246 v Chudenicích (zdravotní středisko) a výši nájemného 1.200,- Kč za měsíc včetně 
tepla, 

č. 2018-9-13 schválilo pronájem nebytových prostor pro komerční využití v místnosti č. 5. v budově 
bývalé ZŠ v Chudenicích a výši nájemného 1.000,- Kč za měsíc včetně tepla a 
energie, 

č. 2018-9-14 schválilo složení členů Kulturní komise, 
č. 2018-9-15 schválilo rozpočet sociálního fondu městyse na rok 2019. 

...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
Vyvěšeno:       
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
Sejmuto: 


	1
	Usneseni 2018-01
	Usnesení
	z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 29.01.2018 v zasedací místnosti úřadu městyse
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2018-02
	Usnesení
	z 2. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 19.3.2017 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2018-03
	Usnesení
	z 3. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 15.5.2018 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2018-04
	Usnesení
	ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 30.5.2018 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2018-05
	Usnesení
	z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 28.6.2018 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2018-06
	Usnesení
	z 6. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 26.9.2018 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:


	2
	Prijimani prohlaseni o vstupu do manzelstvi
	Slib clenu zastupitelstva mestyse Chudenice
	Usneseni 2018-01
	Usneseni 2018-08
	Usneseni 2018-09
	Usnesení
	z 9. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 20.12.2018 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:



